
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek 
w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kałuszynie nr XX/154/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z obiektu, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. „Ustala się następujące wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu o którym mowa w § 1, 
w okresie od dnia 24.06. do dnia 31.08. w godz. 09.00-18.00.: 

1) jednorazowa (jednodniowa) opłata parkingowa - w wysokości 20 zł od samochodu i 10 zł od motoru 
lub motoroweru; 

2) opłata w formie jednorazowego biletu za wejście na teren obiektu o którym mowa w § 1 i korzystanie 
z miejsca wykorzystywanego do kąpieli na nim zlokalizowanego – w wysokości 

a) dziecko do lat 12 – 5 zł; 

b) pozostałe osoby – 10 zł. 

2. Mieszkańcy Gminy Kałuszyn mogą uiścić opłatę abonamentową, w formie wykupu sezonowej 
Karty Stałego Użytkownika, w wysokości: 

1) dziecko do lat 12 – 10 zł; 

2) pozostałe osoby – 20 zł. 

3. Opłata abonamentowa o której mowa w ust. 2, nie zwalnia z obowiązku uiszczenie opłaty 
parkingowej o której mowa w ust. 1 pkt 1 uchwały. Pobór opłat o których mowa w ust. 1 i 2, dokonywana 
będzie przez osoby upoważnione przez  Burmistrza Kałuszyna.”. 

4. Powierza się Burmistrzowi Kałuszyna możliwość pobierania w drodze zarządzenia opłat za korzystanie 
z obiektu o którym mowa w § 1, w okresach: 01.06-23.06 oraz 01.09.-30.09. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6039



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kałuszynie 
 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6039


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 2 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 tir. 1 (5) zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 tir. 1 (6) zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 2
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (9) zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 tir. 1 (10) zm. § 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T08:35:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




